Проект
                                                                                                  		  подготовлен управлением
                                                                                                  		  учёта и распределения жилья

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»_____________ 20___г.							№_________

«О внесении изменений в
постановление Администрации
города от 16.09.2015 № 6453 «Об
утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Заключение
договоров купли-продажи жилых
помещений, занимаемых гражданами
по договорам коммерческого найма,
а также договорам поднайма,
заключенным в соответствии с
договорами аренды»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организа-ции предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города от 17.03.2016 № 1873 «О порядке разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях исполнения прото- кола заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 08.11.2016 № 143:
1. Внести в постановление Администрации города от 16.09.2015 № 6453 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Заключение договоров купли-продажи жилых помещений, занимаемых гражданами
по договорам коммерческого найма, а также договорам поднайма, заключенным                                 в соответствии с договорами аренды» (с изменениями 14.01.2016 № 165, 08.04.2016 № 2652, 08.09.2016 № 6720, 12.12.2016 № 9026, 08.09.2017 № 7872, 23.05.2018                            № 3756, 05.06.2018 № 4194, 08.06.2018 № 4309, 15.06.2018 № 4500, 16.11.2018                                № 8728, 20.12.2018 № 9950, 06.08.2019 № 5839, 29.01.2020 № 637) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1 Подпункт 2.2.6.3 пункта 2.2. раздела 2 исключить.
1.2. Абзац второй подпункта 2.7.2.4 пункта 2.7. раздела 2 исключить.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казённому учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности.

Глава города                                                                                                   В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]